平成25年12月13日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

平成26年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年９月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

平成26年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年３月１日～平成26年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

16,006

百万円
742

百万円
709

百万円
432

円 銭
75.20

今回修正予想（Ｂ） 11,742 322 307 183 31.28

増減額（Ｂ－Ａ） △4,264 △420 △402 △249

増減率（％） △26.6 △56.6 △56.7 △57.6

（ご参考）前期実績

（平成25年２月期）
17,898 1,031 981 563 112.32

修正の理由

平成26年２月期通期業績予想につきましては、ＢＰＯ関連事業において、年金督励業務の

新規獲得や金融機関の特需対応など活発な受注活動を展開しておりますが、その一方で、

官公庁向け大型プロジェクトにおける業務処理が加速したため、同プロジェクトが予想し

ていた時期より早く終了いたしました。また、平成25年９月に業務開始予定であった民間

企業向け大型プロジェクトの追加案件の業務開始が遅れていたため、早期開始に向け体制

を構築してまいりましたが、受注先理由から平成26年３月以降へのずれ込みが確定してお

ります。加えて、ＣＲＭ関連事業においても、自社コンタクトセンターで100席規模（３月

頃に200席規模）の新規案件が平成26年１月にスタート（平成27年３月まで継続）するなど

新規案件の獲得に努めておりますが、その一方で、首都圏での大型プロジェクト案件の終

了時期が予定より早まったこと及び地方コンタクトセンターにおいて一時的な稼動人員減

などが発生いたしました。また、ＢＰＯ大型プロジェクトの体制構築のためにＣＲＭ関連

事業部門の営業社員を振り向けざるを得なかったためＣＲＭ関連事業の受注高が予想を下

回ったことなどから、売上高は前回発表予想額を4,264百万円下回る見込みです。

なお、売上高の落ち込みに伴い人件費及び経費の削減に努めておりますが、利益面におい

ても、営業利益で420百万円、経常利益で402百万円、当期純利益で249百万円下回る見込み

です。

 また、平成26年２月期の配当予想については変更ありません。

（注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上